РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 сентября 2017 года

                                                       № 835
 О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств
 муниципального образования «город Свирск»

В соответствии с приказом Минфина России от 31.05.2017 № 82н
«Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьями 49, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации от 07.08.2017 № 706, следующие изменения:
1) в пункте 1 Порядка слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменить на слова «приказом Минфина России от 31.05.2017 № 82н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации»;
2) в пункте 3 слова «на бумажном носителе и» исключить;

3) приложение № 1, 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по финансам Л.В.Минко.
Мэр города Свирска

                         В.С.Орноев
Рассылка

1 экз.- дело

1 экз.- комитет по финансам
1 экз.- комитет по управлению имуществом

1 экз.- централизованная бухгалтерия

1 экз.- отдел образования
1 экз.- комитет по жизнеобеспечению

1 экз.- дума города

1 экз.- ксп города

1экз. -ЦРО

Электронная версия правового акта и приложения к нему соответствуют бумажному носителю

Исполнитель
Председатель
комитета по финансам                                                                               Л.В.Минко
Согласовано

Первый заместитель мэра города                                                           А.В.Батуева

Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам                                                    Н.В.Петрова

Заместитель мэра города- председатель

комитета по жизнеобеспечению                                                      Д.И.Махонькин

Председатель комитета по управлению                                                                            имуществом                                                                                          Е.Н.Бережных

Начальник юридического отдела                                                        С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации                                               Г.А. Макогон